Jone

Hostilla sup pphtia jone cū additionibꝫ incipit.
I fac. cū ē. dicitur incipit Jonas Capl. I.
pphtia, et dividit in duas ptes. qꝫ primo osidit
ei in obediencia et scđo pñia. sc. ea. Prima in
tres. qꝫ primo descriptibꝫ jone rebellio. scđore

bellis dephelio. ibi
Dñs aut̄. terro sp̄he
si punitio ibi. Et dixit
tūt. Luca primū dī.

a Et factū est vbi
dñs ad Jonā qꝫ pphe
taur tpe hierobeam
regi isrl et h̄i. uj. Re
gum. xij.
b Filii amathi. di
cūt aliqꝫ qꝫ nomē pro
pñi ē pñis ipius sed
b nō videt v̄z qꝫ fm
oēs doctōes hebrai
cos et latinos iste io
nas fuit fili mulier
vidue. qꝫ suscitauit
helyas. uj. Reg. xij.
Ula aut̄ nō fuit d̄ po
pulo isrl. s̄ gētūs. et
ptz p̄ vba saluatoris
luc. uj. Dicte v
due erat in dieb̄ h̄e

ly in isrl. et ad nullā illaz missus est helyas. et p̄ pñis
ei manu fuerat gentilis. Laliū ē nō dabat tūc ipūs
pphene. et tñ oporteret b̄ dicere si fuit pater jone. fm
regulā doctō hebreor et catholicor. s. qꝫ qñ i principio
aliquā pphtie exprimif nomē patris intelligif fuisse p
pheta sicur et fili. tō dicendū qꝫ amathi est hic nomen
appellatiū. et sonat veritatem in latino Resuscitato em̄
filio dicte vidue dñe ipē helye. Hūc in isto agnōni qm̄
vir dei es tu. et vbi dñs in ore tuo ver est. Et ob b̄ puer
fuscat̄ et tūc vocat̄ est fili emathi. veritatis. et hoc
idē dicit h̄iero. in plogo. sicut aliqꝫ d̄r fili mortis. qꝫ
fecit aliqd dignū morte. q. Reg. xij. c Surge et vade
in nimue. qꝫ erat ciuitas longe posita. d Et p̄dica i
ea et subversionē. e Quia ascēdit ei malicia corā
me. i. malicia habitantū meruit qꝫ subvertat.

f Et surrexit ionas. et fugeret in tharsis. ciuitas ē cili
cie. d̄r pauli fuit oründus. Act. xri. g Et desce
dit in iō p̄p̄. p̄t̄t̄ ē ī iudea sup mare mediterraneū.
b Et dedit nauilū ei. i. p̄cū nauis p̄ sua deportationē
hic occurrit duo dubia. Primitū quare volebat fugere.
ad cur intellectū sciendū qꝫ dupl̄er est. pphtia q̄tū spe
ciat ad p̄positū. vna qꝫ d̄r pphtia p̄destinatio. i. qñ ali
qđ remelat futurę eo mō q̄ ē ī diuina p̄ordinatione. et il
lud semp ip̄f. hoc mō remelauit dñs samueli delectio
ne saulis. i. Reg. xv. ppter qđ dicit samuel. Porro triū
phator in isrl nō parcer. et penitūdine nō flecter. neq; ei
homo ē vt agat penitentiam. Ula ē pphtia 2m̄inatiois
sc̄ qñ aliqꝫ punitio remelat futura. pñt ē ī causis scđis
fm̄ ear dispositionē. et fm̄ b. Esalas d̄ mādatū dei dixit
Ezechie. uj. Reg. x. Recipe domini tue. morieris ei tu
nō vives. Taliis em̄ erat infirmitas. qꝫ fm̄ naturā nō
poterat endere mortē. et b̄ nō semp ip̄f. p̄o: dñm̄auerat
em̄ d̄e eū sanare miraculose ppter eius p̄ces et lachry
mas. Itē sciendū qꝫ sp̄us diuinū put vult rāgit corda p
phera. s. min⁹ pfecte vel p̄fecti. sicut Esale fuit remelat
ta mōs Ezechie futura fm̄ cursuz nature sō dixit. Ho
ries tu et nō vives. p̄o: itea vo ei sanato miraculosa. sic
ibidē subdit. Reuertere dic ezechie. xc. Andū oratio.

nē mā t̄ vidi lachrymā. et ecce sanauit te. Prophtia ē ista
de subuersione nimue fuit tñ comunitatis. qꝫ tūc nō fu
it impleta ppter pñiam nimue. veritatis hoc non fuit
et cuela tñ iōne a principio. q̄ solū qꝫ denunciat̄ nimue
subuersione. Jonas vo p̄nderans divine misericordie

magnitudinē. et ex al
tera p̄re scripturas qꝫ
nimue penitentē ad
ei dñm̄ denunciat̄. tñ
muit ne pphtia sua
nō impleret. et sic fatus
pphtia diceret ppter
qđ voluit mādatū
dñs. declinare. Et b̄ ē
qđ dicit. s. c. uj. Pro
pter hoc p̄occupauit
et fugeret in tharsis.
Ieo em̄ qꝫ iu de cle
mēa et misericors es
tc. Sed p̄ hoc posset
dici qꝫ ionas poterat
nūclare destructionē
nimue p̄ditionait
sc̄ si nō penitentē. et
sic non posset vocari
fatus pphtia. ppter
qđ p̄terō fugere videt
nulla. Ad qđ dicendū

q̄ ionas. pphtia sciebat qꝫ platio vbi pphtia iā ḡis
sequit̄ formā diuine voluntatis q̄ humāne. Sicut pater
Māter. xxi. de balaā q̄ colebat maledicere p̄io tñ. et
ecclat̄. benedicbat. Jonas aut̄ sciebat circa hoc diu
nā voluntatē. s. q̄ subuersio nimue nūciare absolute. et iō
interponere p̄ditionē nō erat potestatis sue. Sicut dñ
bū ē qđ voluit fugere a facie dñs. que sciebat vbiq; p
fente. Et qđ dicendū. q̄ licet sciret deū esse p̄tē vbiq; p
essentiā et potentia. sciebat tñ ei hoc ipm̄ esse sp̄aliter i
aliquo loco. et nō in alio p̄m̄ aliquē effectū determinata
tū scit qđ ad missionē spiritus sancti ī signo visibili
fuit in domo in qua erat discipuli congregati. fm̄ q̄ d̄
Actus. q. Et repleuit totā domū vbi erat sedentes. et nō
alia loca. Cēpore vo Jone spiritus pphtie nō dabat ī
terra gētūs. s̄ tñ iudeoz. nec valet p̄ hoc. q. Ezechiel et
Daniel pphtauerunt in chaldaica captiuitate. qꝫ hoc
fuit lōge post ionē tpa. et tō estimauit h̄i let extra terrā
isrl. nō fieret sibi mādatū diuinū. de pphtica nūciatio
ne. sicut d̄. a. Reg. x. de saule. q̄ existens cū pphtis p̄o
pherabat. et nō alibi. licet hoc de possit vbiq; facere. et
tō ionas voluit extra terrā isti fugere. s̄ etiā a deo pñmis
sus est fieri. vt fugiēs naufragii patere. et a pñfice degui
tū. q̄ tridūs sepulture tpi p̄figuraret. qđ d̄. Davi
xj. Sicut fuit ionas in ventre cen tribus dieb̄ et tribu
noctibꝫ. s. c. erit fili bois in corde terre.

l Dñs aut̄. dicit s̄r descriptibꝫ rebellantis dephelio. s.
p̄ tēpestat̄ a deo missam in mare. p̄ quā coact̄ fuit suā
mōbedientiā pñfiteri. et p̄z lēa.

lz Et clamauerunt eū ad deum lñum id est quilibet
eorum ad deum qđ colebat. Dicit em̄ Rab. Sa. q̄ sibi
erant homines de varijs gentibꝫ et diversoy rūmū.